
                                                                                                                                                                          
                            

UCHWAŁA NR XXXIV/189/2009   
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 2001r Nr 
142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420) – Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 6.075,49 zł 
z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 2.500,00 zł 

w tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.500,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.500,00 zł 
§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
- o kwotę: 2.500,00 zł 

     
2) dochody na zadania zlecone o kwotę: 3.575,49 zł 
w tym:   

b) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 3.575,49 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 3.575,49 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

- o kwotę: 3.575,49 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 48.520,49 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 44.945,00 zł 
W tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 2.975,00 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 2.975,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 2.975,00 zł 
     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 23.600,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 21.100,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 6.000,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 600,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 4.000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 3.500,00 zł 
     

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 2.500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.500,00 zł 
     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- o kwotę: 10.870,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicza straż pożarna - o kwotę: 10.870,00 zł 
§ 4010  - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.200,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 600,00 zł 



 2

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 70,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 4.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.000,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.500,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne (dożywianie) - o kwotę: 2.500,00 zł 
     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.000,00 zł 
- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 3.575,49 zł 
w tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 3.575,49 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 3.575,49 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  - o kwotę: 71,51 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 3.503,98 zł 
     

2.2 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 42.445,00 zł 
Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 42.445,00 zł 
W tym:     
a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
- o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

b) dział 757 - obsługa długu publicznego - o kwotę: 25.445,00 zł 
- rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- o kwotę: 25.445,00 zł 

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

- o kwotę: 25.445,00 zł 

     
c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 7.000,00 zł 
 
   § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

1) Dochody ogółem 6.323.390,03 zł 
z tego:  
- dochody własne 5.738.558,99 zł 
- dochody na zadania zlecone 584.831,04 zł 
  
2) Wydatki ogółem 7.114.881,03 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.530.049,99 zł 
- wydatki na zadania zlecone 584.831,04 zł 
  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


